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6 ایران فناوري گیت هاي الکترونیکی را از انحصار اروپا درآورد 10:32 تسنیم

8 رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران : /وزیر اقتصاد ارمنستان وارد تهران شد 09:56 شاتا

9 افزایش فقر مصرف لبنیات در کشور مواجهه

10 ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت لبنیات را حذف کنید پیام ما

11 نامه 6 تشکل زنجیره صنعت لبنیات به رییس جمهوري ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت لبنی... جهان صنعت

12 وزیر اقتصاد ارمنستان وارد تهران شد 02:42 فصل تجارت

13 ارز مرجع لبنیات حذف شود دنیاي اقتصاد

14 ایران فناوري گیت هاي الکترونیکی را از انحصار اروپا درآورد جوان

شیر خشک به خارج از کشور 16 انهدام باند قاچاق  کیهان

17 سفر وزیر اقتصاد ارمنستان به تهران براي افزایش تعاملات تجاري 18:37 اتحادیه طلا

18 معاون وزیر صمت : /مقام ارمنستانی براي افزایش سطح روابط تجاري با ایران رایزنی می ... 18:35 اتحادیه طلا

19 رایزنی براي افزایش سطح روابط تجاري ایران و ارمنستان 15:12 برنا

20 سفر وزیر اقتصاد ارمنستان به تهران براي افزایش تعاملات تجاري 14:54 خبرآنلاین

21 مقام ارمنستانی براي افزایش سطح روابط تجاري با ایران رایزنی می کند 14:20 فصل تجارت

22 معاون وزیر صمت : /مقام ارمنستانی براي افزایش سطح روابط تجاري با ایران رایزنی می ... 14:06 مهر

23 رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران : /وزیر اقتصاد ارمنستان وارد تهران شد 14:04 ایرنا

24 رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد : /رایزنی براي افزایش سطح روابط تجاري... 14:02 شاتا

25 سفر وزیر اقتصاد ارمنستان به تهران براي افزایش تجارت با ایران 13:42 بورس 24

26 ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت لبنیات حذف شود 12:54 فصل تجارت

27 سفر وزیر اقتصاد ارمنستان به تهران براي افزایش سطح روابط تجاري دو کشور 12:43 تسنیم

28 وزیر اقتصاد ارمنستان براي افزایش تجارت به تهران می آید 12:43 تسنیم

29 خبرگزاري صنایع گزارش می دهد : /6 تشکل بخش خصوصی خواستار حذف ارز ترجیحی شدند 12:20 خبرگزاري صنایع

31 رایزنی براي افزایش سطح روابط تجاري ایران و ارمنستان 11:23 دیوان اقتصاد

32 نامه 6 تشکل زنجیره صنعت لبنیات به رییس جمهور ، /ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت لب... 11:16 قدس آنلاین

33 نامه 6 تشکل زنجیره صنعت لبنیات به رییس جمهور ، /ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت لب... 11:07 ایسنا

صنایع لبنی
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34 رایزنی براي افزایش سطح روابط تجاري ایران و ارمنستان 10:37 ایلنا

35 کشف 31 میلیارد تومان کالاي قاچاق در 9 ماه نخست امسال 16:35 باشگاه خبرنگاران
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تسنیم

1399/11/04
10:32

ایران فناوري گیت هاي الکترونیکی را از انحصار اروپا درآورد

محققان یکی از شرکت هاي دانش بنیان موفق شدند همزمان از دو فناوري در حوزه قطار هاي شهري رونمایی کنند تاکنون فقط کشور هاي ایتالیا ،

فرانسه و آلمان در حوزه سیستم هاي کنترل تردد هوشمند تولیداتی داشته اند

اخبار رسانه ها به گزارش گروه رسانه هاي خبرگزاري تسنیم به نقل از جوان ، محققان یکی از شرکت هاي دانش بنیان موفق شدند همزمان از دو

فناوري در حوزه قطار هاي شهري رونمایی کنند تاکنون فقط کشور هاي ایتالیا ، فرانسه و آلمان در حوزه سیستم هاي کنترل تردد هوشمند تولیداتی

داشته اند در حوزه تهویه پیشرفته نیز تا کنون به کشور هاي اروپایی و ژاپن وابسته بوده ایم محققان شرکت دانش بنیان پیشگامان رفیع ایرانیان روز

پنج شنبه از «فن هاي برگشت پذیر دود دو جهته» و «گیت هاي الکترونیکی» با کاربرد در تونل هاي مترو بهره برداري کرد بسیاري از دانش

آموختگان ممتاز دانشگاه هاي علم وصنعت ، تهران و پلی تکنیک تاکنون در قالب این دانش بنیان ، اختراعات خود را به پروژه هاي کشوري تبدیل

کرده اند تهویه ایرانی از هواپیما تا قطارمهم ترین مزیت استفاده از سیستم کنترل و تخلیه دود ، توانایی تغییر مسیر هاي جریان هوا در مترو و خارج

کردن آن ها هنگام حادثه است بدون سیستم فن هاي برگشت پذیر ، تراکم مونوکسید کربن می تواند به اندازه اي بزرگ شود که نتوان حتی آن را

از طریق عملیات آتش نشانی کنترل کرد این نوع سیستم تهویه به قدري مهم است که چهار سال قبل ، از کار افتادن فن هاي برگشت پذیر مترو

لیورپول ، خسارت مالی و حیثیتی شدیدي را به مدیریت شهري لیورپول وارد کرد فن هاي محوري برگشت پذیر راه حلی براي کنترل آلودگی هوا در

محیط هاي زیرزمینی بخصوص ایستگاه هاي مترو ، تونل ها و حتی پارکینگ هاي طبقاتی هستند این دستگاه ها با فناوري پیچیده اي که دارند به

خروج هواي یک محیط بسته و دمیدن هواي تازه به آن محیط کمک می کنند این سیستم هم روشی براي کنترل آلاینده ها هستند و هم پاك

سازي هوا را برعهده دارند ایستگاه هاي مترو و هواپیما ها مهم ترین کاربران این سیستم تهویه هستند و با استفاده از این فناوري ، بهترین

فیلترینگ هوا را در اختیار مسافرین قرار می دهند تاکنون فقط شرکت هایی از کشور هاي اروپا ، امریکا ، چین و ژاپن سازنده فن هاي برگشت پذیر

دود دو جهته بودند که اکنون محققان ایرانی هم به این فناوري دست پیدا کردند مثلاً فن جت هاي تونل رسالت از نوع F 300 و ساخت فرانسه

است یا فن هاي تهویه اولیه در مترو تهران ساخت ژاپن است و اکنون دیگر نیازي به واردات این فناوري از خارج از کشور نداریم هواپیمایی ایران

ایر ، هواپیمایی ساها ، برج میلاد ، راه آهن جمهوري اسلامی ، وزارت کشور ، لبنیات دومینو ، لبنیات میهن و شرکت قطار هاي شهري تمام

کلانشهر ها از مشتریان این فناوري جدید ایرانی هستند غلبه بر 3 قدرت اروپاییشبکه هاي هوشمند کنترل تردد هم راه حلی ایده آل براي مسیر

هاي پر تردد است که علاوه بر نیاز به عبور و مرور با امنیت بالا باید گذرگاه سریعاً باز و بسته شود؛ مانند مترو ، بانک ها ، سازمان ها ، دفاتر مرکزي

داشتن پلتفرم بسیار قوي و بدنه مستحکم در کنار مکانیسم فوق سریع با موتور گیر بکس قابل اطمینان و همگام سازي با برد هاي الکترونیک بهینه

سازي شده از ویژگی هاي شبکه هاي هوشمند کنترل تردد این دانش بنیان است فناوري هاي که یک از قدرتمند ترین گیت هاي کنترل تردد دنیا

را تشکیل داده اند سیستم تردد این دانش بنیان قابلیت اتصال و همگام سازي با انواع دستگاه اکسس کنترل ، از جمله سیستم بارکد خوان را دارد

شمارش افراد ورودي و خروجی وخروجی صحت عبور کاربران از گیت از دیگر امکانات این فناوري است جالب اینکه سیستم Tailgate این

دستگاه ، اجازه عبور غیر مجاز به بازدید کنندگان را نمی دهد به صورتی که اگر بازدید کننده اي در حال عبور از راهرو باشد و شخص دیگري دقیقاً

دنباله نفر اول قصد ورود داشته باشد؛
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

تسنیم

1399/11/04
10:32

دروازه بسته شده و اجازه عبور به نفر دوم را نمی دهد از دروازه هاي گیت هم می توان به صورت دو جهته استفاده کرد و با همه سیستم هاي

کنترل الکترونیکی قابل تنظیم است ضمن اینکه باله هاي گیت از نوع شیشه سکوریت لمینت شده می باشد که داراي ارتفاع بیشتري نسبت به بقیه

گیت ها بوده و مجهز به یک نوار ضربه گیر لاستیکی می باشد که دور تا دور شیشه را پوشش داده و باعث خنثی شدن برخورد ها براي جلوگیري از

آسیب به عابران می شود تاکنون فقط شرکت هایی از کشور هاي فرانسه ، آلمان و ایتالیا سازنده شبکه هاي هوشمند کنترل تردد بودند که اکنون

محققان ایرانی هم به این فناوري دست پیدا کردند سازمان قطار هاي شهري اصفهان ، سازمان قطار هاي شهري تبریز و حومه ، سازمان قطار هاي

شهري تهران و حومه ، سازمان قطار هاي شهري مشهد ، وزارت کشور و برج میلاد از مشتریان بزرگ این فناوري هستند ایجاد بازار کار براي

متخصصان داخلیمدیرعامل این شرکت دانش بنیان ، در رونمایی از فناوري هاي این مؤسسه با بیان اینکه فن هاي محوري برگشت پذیر دود دو

جهته ، از جمله محصولات دانش بنیان این شرکت است ، گفت : «این محصول با طراحی خاص و ویژه در تهویه تونل ها و ایستگاه هاي خطوط

مترو کاربرد دارد همه اجزاي این تهویه ها ساخت داخل است و ساختار آن هم متناسب با مترو طراحی شده است این تجهیزات ، تهویه مناسبی

براي خطوط مترو ایجاد کرده است »رضا ناظریه افزود : «درایستگاه هاي مترو براي تهویه هوا ، خنک کردن و رفع هواي دم کرده و آلوده و تأمین

هواي تازه براي مسافران در حالت اضطراري از هواساز ها و هواکش ها استفاده می شود سیستم تهویه مکانیکی مترو شرایط محیطی در ایستگاه ها

و تونل ها را در دما و رطوبت مناسب حفظ و هواي تازه و مناسب براي مسافران تأمین می کند »ناظریه تصریح کرد : «یکی دیگر از حوزه هاي

فعالیت ما شبکه هاي هوشمند کنترل تردد است از آنجا که این فناوري در انحصار چند شرکت اروپایی بود ، با اراده به قطع وابستگی به صنایع

بیگانه و ایجاد بازار کار مناسب براي متخصصان داخلی ، توانستیم تمامی اجزاي این سیستم ها را با دانش فنی خود بومی کنیم 

»این محقق در نهایت افزود : «این سیستم متشکل از گیت هاي الکترومکانیکی به همراه سخت افزار و نرم افزار هاي کاربردي است که بر اساس

روش هاي متعددي ، چون کارت هوشمند غیر تماسی ، اثر انگشت ، چهره نگاري ، کارت ملی ، دوربین پلاك خوان ، تگ هاي RFID ، ریموت

کنترل ، شناسایی از طریق کلمه عبور ، کلید فشاري و غیره ، صدور مجوز عبور و کنترل هوشمندانه را انجام می دهد . »مونوریل را هم به حرکت

انداختندناگفته نماند کارتخوان سه منظوره (بارکد خوان – کارت هوشمند واثر انگشت) ، موتور DC و برد الکترونیکی سیستم تردد هوشمند هم از

تازه ترین اختراعات پژوهشگران در این شرکت دانش بنیان است تأمین تجهیزات سیستم بلیت الکترونیک مونوریل قم براي هفت ایستگاه به تعداد

61 عدد گیت از جمله دستاورد هاي این مؤسسه فناور است که موجب شد امسال مونوریل قم از انفعال خارج شده و به حرکت بیفتد 

گیت ضدعفونی هوشمند هم از تازه ترین دستاورد هاي محققان این دانش بنیان است که در حال اجرایی شدن در بسیاري از نهاد ها و مراکز کشور

استطراحی سخت افزار کنترل بلیت الکترونیک و راهبند براي مترو مشهد ، خرید و آموزش تجهیزات مخابرات خط 2 مترو مشهد ، طراحی سیستم

بلیت الکترونیک مترو تبریز خط یک و براي 18 ایستگاه تعداد 152 عدد گیت از جمله خدمات این دانش بنیان به حمل و نقل شهري است . فناوري

هاي دیجیتال به عنوان بخش مهمی از فناوري هاي جدید و نوظهور به یکی از ویژگی هاي منحصر به فرد سیستم هاي پیشرفته حمل و نقل مبدل

شده است به گونه اي که امروزه اغلب سیستم هایی که در سیستم هاي حمل و نقل زیرزمینی وجود دارد ، مشکلاتی مانند ازدحام بیش از اندازه

مسافران ، عدم وجود تعداد واگن کافی براي مسافران و را برطرف کرده است راه اندازي سیستم هاي ارائه خدمات الکترونیک در ایستگاه هاي مترو

موجب تسهیل ارائه خدمات به مسافران خطوط حمل ونقل ریلی شده است در حمل و نقل ریلی بین شهري نیز مسافرانی که بلیت خود را به شیوه

الکترونیکی و از طریق اینترنت و به کمک کامپیوتر یا گوشی تلفن همراه خود خریداري کرده اند ، درك بهتري از فناوري تردد هوشمند به دست می

آورد اخبار گروه سایر رسانه ها صرفا بازنشر اخبار سایت ها و خبرگزاري هاست و خبرگزاري تسنیم هیچ مسئولیتی در قبال آن ندارد انتهاي پیام/

بازگشت به صفحه رسانه ها
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شاتا

1399/11/04
09:56

رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران : /وزیر اقتصاد ارمنستان وارد تهران شد

رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان براي رایزنی به منظور افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور وارد تهران شد

به گزارش شاتا ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ، حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در

تهران را فرصتی مغتنم براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان

دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد وي با بیان اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي

تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اضافه کرد : وزیر اقتصاد ارمنستان در سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رییس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رییس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن ، کارخانه لبنیات میهن

و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است
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مواجهه

1399/11/04
افزایش فقر مصرف لبنیات در کشور

 

اسماعیل خاتمی مقدم ، بازرس انجمن صنفی صنایع لبنی ایران درباره آخرین وضعیت مصرف لبنیات در کشور به عنوان یکی از مواد غذایی

تضمین کننده سامت جامعه ، اظهار کرد : بر اساس بررسی ها سرانه مصرف لبنیات هر فرد ایرانی در کمترین مقدار 72 کیلوگرم است .  

صنایع لبنی ایران با بیان اینکه این رقم با متوسط مصرف جهانی فاصله زیادي دارد ، گفت : بازرس کیلوگرم و در بیشترین مقدار 82انجمن صنفی 

کیلوگرم متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا حدود 120 کیلوگرمی با سرانه مصرف است که تفاوت 30 تا 40در کشور ما دارد . وي در ادامه اظهار

کرد :

اسماعیل خاتمی مقدم ، بازرس انجمن صنفی صنایع لبنی ایران درباره آخرین وضعیت مصرف لبنیات در کشور به عنوان یکی از مواد غذایی

تضمین کننده سامت جامعه ، اظهار کرد : بر اساس بررسی ها سرانه مصرف لبنیات هر فرد ایرانی در کمترین مقدار 72 کیلوگرم است بازرس

صنایع لبنی ایران با بیان اینکه این رقم با متوسط مصرف جهانی فاصله زیادي دارد ، گفت : کیلوگرم و در بیشترین مقدار 82انجمن صنفی 

کیلوگرم متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا حدود 120 کیلوگرمی با سرانه مصرف است که تفاوت 30 تا 40در کشور ما دارد وي در ادامه

اظهار کرد : در برنامه افق میزان سرانه مصرف لبنیات به ازاي هر فرد 1201404کیلوگرم تعیین شده است که با این شرایط رسیدن به این عدد

چندان واقع بینانه به نظر نمی رسد وي معتقد است؛ فقر مصرف لبنیات در کشور افزایش داشته و سیر نزولی مصرف آنها ادامه خواهد داشت وي

درباره دایل پیش بینی ادامه کاهش مصرف لبنیات ، بیان کرد : دایل اقتصادي و فرهنگی بر مصرف محصوات لبنی تاثیر گذار هستند که براي

رفع مشکات پیش روي هر دوي این عوامل تا امروز کار موثر انجام نشده است وي افزود : در فرهنگ ما ایرانی ها مصرف لبنیات جایگاه ویژه ندارد

و اولین قدم در این راستا فرهنگ سازي براي سوق مردم به سوي افزایش مصرف این نوع از محصوات غذایی است کاهش قدرت خرید

مردم به خاطر بدي شرایط اقتصادي مردم از دایل بسیار موثر تهی شدن سبد خانوار از اقام لبنیاتی دانست 

بازرس انجمن صنفی صنایع لبنی ایران با انتقاد از آمارهاي غیرکارشناسی وزارت جهاد درباره میزان تولید شیرخام ، اظهار کرد : وزارت

جهاد با تکیه بر افزایش تولید شیرخام در واحدهاي دامداري صنعتی ، مدعی افزایش تولید است اما واقعیت چیز دیگري است چرا که این وازرتخانه

متوسط کاهش سالیانه هشت تا 12 درصدي تولید در واحدهاي سنتی را که حدود 50درصد از سهم تولید شیر خام دارند را نادیده می گیرد .

وي اظهار کرد : همه آمار و تحلیل ها نشان می دهد کشور ما هم در بخش تولید و هم در بخش مصرف مسیر کاهشی را در پیش گرفته

است وي آمار مطرح شده را هشداري براي مسئوان دانست که باید دیده و شنیده شود چرا که بی توجهی به آن می تواند نتایج منفی و هزینه

بسیار براي کشور به دنبال داشته باشد
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پیام ما

1399/11/04
ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت لبنیات را حذف کنید

شش تشکل فعال در زنجیره صنعت لبنیات طی نامه اي از رییس جمهور خواستار عدم تخصیص ارز مرجع در بودجه سال آینده به بخش هاي مختلف

این صنعت شدند

به گزارش ایسنا ، در متن نامه به رییس جمهور آمده است : »همان گونه که مستحضرید قیمت مواد اولیه و فرآورده هاي لبنی در طول یکسال اخیر

با وجود حمایت هاي دولت با تخصیص ارز مرجع و کنترل مراجع ذي ربط به طور مستمر در حال افزایش بوده است 

علی رغم این که نیت و هدف دولت محترم از تخصیص ارز مرجع 4200 تومانی براي خوراك مردم ، سهولت دسترسی مردم شریف ایران در تامین

مایحتاج و ضروریات آن در شرایط تحریمهاي ظالمانه و یک جانبه ایاات متحده و بحران اقتصادي ناشی از شیوع کرونا بوده است ، اما این هدف

منتج به نتایج مورد انتظار نشده و عاوه بر آن منجر به بروز عدم شفافیت ، تعارضات و نابسامانی هایی در طول زنجیره و عدم تعادل میان هزینه

هاي تولید و قیمت عرضه محصوات به زیان ذي نفعان مختلف شده و ساز و کار عرضه و تقاضا را مغشوش کرده است . تشکلهاي امضا کننده این

نامه که همه در حلقه هاي مختلف زنجیره تولید شیر خام و محصوات لبنی قرار دارند ، با توجه به تجارب پیشین ، آگاهی از روندهاي آینده بازار و

شرایط اقتصادي آتی کشور خواستار اتخاذ سیاستهاي زیر توسط دولت خدمت گزار هستند : 1 حذف تخصیص ارز مرجع از کل زنجیره صنعت از

بودجه سال آینده 2 تخصیص منابع آزاد شده از مابه التفاوت ارز مرجع و ارز آزاد به حمایت کاایی از سه دهک محروم جامعه 3 متعادل سازي نظام

تعرفه اي واردات و صادرات فرآورده هاي بسته بندي شده لبنی در راستاي گسترش صادرات 4 به رسمیت شناختن نظام عرضه و تقاضا و منع

دخالت در بازار و خروج 10 قلم گروه یک کاایی مشمول قیمتگذاري دستوري 

نظر به کاهش مصرف طی ماه هاي اخیر و افزایش شدت رقابت درون صنعت و همچنین با توجه به تجربه کشورهاي مختلف در حذف قیمت

گذاري دستوري و انتقال حمایت ها به اقشار آسیب پذیر ، این اطمینان وجود دارد که در صورت اتخاذ این سیاست ، بازار پس از شوك اولیه به

تعادل قیمتی رسیده و رقابت تولیدکنندگان و عرضهکنندگان در نهایت به تامین منافع مصرف کنندگان بیانجامد .
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جهان صنعت

1399/11/04
نامه 6 تشکل زنجیره صنعت لبنیات به رییس جمهوري ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت

لبنیات حذف شود

 

نماینده ولی فقیه در لرستان گفت : به دلیل نبود اینترنت با سرعت بالا یا حتی نبود شبکه هاي ارتباطی در بخشی از استان ، امکان استفاده از شبکه شاد

براي دانش آموزان وجود ندارد .

 

در متن نامه کانون انجمن هاي صنفی صنایع غذایی ایران  ، انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ایران ، کانون انجمن هاي صنفی کارفرمایی گاوداران

ایران ، اتحادیه واردکنندگان نهاده هاي دامی ایران ، انجمن صنایع خوراك دام ، طیور و آبزیان ، انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان شیرخشک

صنعتی به رییس جمهور آمده است : ; همان گونه که مستحضرید قیمت مواد اولیه و فرآورده هاي لبنی در طول یک سال اخیر با وجود حمایت هاي

دولت با تخصیص ارز مرجع و کنترل مراجع ذي ربط به طور مستمر در حال افزایش بوده است .  

با وجود اینکه نیت و هدف دولت محترم از تخصیص ارز مرجع 4200 تومانی براي خوراك مردم ، سهولت دسترسی مردم شریف ایران در تامین

مایحتاج و ضروریات آن در شرایط تحریم هاي ظالمانه و یکجانبه ایالات متحده و بحران اقتصادي ناشی از شیوع کرونا بوده است ، اما این هدف

منتج به نتایج مورد انتظار نشده و علاوه بر آن منجر به بروز عدم شفافیت ، تعارضات و نابسامانی هایی در طول زنجیره و عدم تعادل میان هزینه هاي

تولید و قیمت عرضه محصولات به زیان ذي نفعان مختلف شده و ساز و کار عرضه و تقاضا را مغشوش نموده است .  

محصولات لبنی قرار دارند ، با توجه به تجارب پیشین ، ; تشکل هاي امضا کننده این نامه که همه در حلقه هاي مختلف زنجیره تولید شیرخام و 

آگاهی از روندهاي آینده بازار و شرایط اقتصادي آتی کشور خواستار اتخاذ سیاست هاي زیر توسط دولت خدمتگزار هستند : ; 1 حذف تخصیص ارز

مرجع از کل زنجیره صنعت از بودجه سال آینده; 2 تخصیص منابع آزاد شده از مابه التفاوت ارز مرجع و ارز آزاد به حمایت کالایی از سه دهک

محروم جامعه; 3 متعادل سازي نظام تعرفه اي واردات و صادرات فرآورده هاي بسته بندي شده لبنی در راستاي گسترش صادرات; 4 به رسمیت

شناختن نظام عرضه و تقاضا و منع دخالت در بازار و خروج 10 قلم گروه یک کالایی مشمول قیمت گذاري دستوري; نظر به کاهش مصرف طی

ماه هاي اخیر و افزایش شدت رقابت درون صنعت و همچنین با توجه به تجربه کشورهاي مختلف در حذف قیمت گذاري دستوري و انتقال حمایت ها

به اقشار آسیب پذیر ، این اطمینان وجود دارد که در صورت اتخاذ این سیاست ، بازار پس از شوك اولیه به تعادل قیمتی رسیده و رقابت تولیدکنندگان

و عرضه کنندگان در نهایت به تامین منافع مصرف کنندگان بینجامد . در عین حال امید می رود با توجه به روند تغییرات نرخ ارز و پیش بینی کاهش

روند تورم صنعت ، بروز شوك قیمتی اولیه محدود بوده و پردامنه نباشد ; بدیهی است صنایع غذایی در صورت پذیرش این پیشنهاد ، این آمادگی را

دارند که در راستاي انجام مسوولیت هاي اجتماعی خود و کمک به دولت براي تامین نیاز محرومان و دهک هاي کم برخوردار ، به تامین کالاي ارزان

براي عرضه به این دهک ها ، نهایت همکاري را با نظام سیاستگذاري کشور داشته باشند
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فصل تجارت

1399/11/04
02:42

وزیر اقتصاد ارمنستان وارد تهران شد

 

فصل تجارت معاون وزیر و رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان براي رایزنی به منظور افزایش سطح تعاملات تجاري دو

کشور امروز (جمعه ، سوم بهمن) وارد تهران شد.

فصل تجارت معاون وزیر و رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان براي رایزنی به منظور افزایش سطح تعاملات

تجاري دو کشور امروز (جمعه ، سوم بهمن) وارد تهران شد 

به گزارش روز جمعه ایرنا از روابط عمومی سازمان توسعه تجارت ایران ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان

، حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصتی مغتنم براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل

موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با بیان اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان در سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رییس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رییس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن ، کارخانه لبنیات میهن

و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است
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دنیاي اقتصاد

1399/11/04
ارز مرجع لبنیات حذف شود

6تشکل فعال در زنجیره صنعت لبنیات طی نامه اي از رئیس جمهور خواستار عدم تخصیص ارز مرجع در بودجه سال آینده به بخش هاي مختلف این

صنعت شدند 

به گزارش «ایسنا» در متن نامه کانون انجمن هاي صنفی صنایع غذایی ایران ، انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ایران ، کانون انجمن هاي صنفی

کارفرمایی گاوداران ایران ، اتحادیه واردکنندگان نهاده هاي دامی ایران ، انجمن صنایع خوراك دام ، طیور و آبزیان ، انجمن صنفی کارفرمایی

تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی به رئیس جمهور آمده است :.

درخواست 6 تشکل زنجیره صنعت لبنیات از رئیس جمهور ارز مرجع لبنیات حذف شود 6تشکل فعال در زنجیره صنعت لبنیات طی نامه اي از رئیس

جمهور خواستار عدم تخصیص ارز مرجع در بودجه سال آینده به بخش هاي مختلف این صنعت شدند 

به گزارش «ایسنا» در متن نامه کانون انجمن هاي صنفی صنایع غذایی ایران ، انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ایران ، کانون انجمن هاي صنفی

کارفرمایی گاوداران ایران ، اتحادیه واردکنندگان نهاده هاي دامی ایران ، انجمن صنایع خوراك دام ، طیور و آبزیان ، انجمن صنفی کارفرمایی

تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی به رئیس جمهور آمده است : همان گونه که مستحضرید قیمت مواد اولیه و فرآورده هاي لبنی در طول یک سال

اخیر با وجود حمایت هاي دولت با تخصیص ارز مرجع و کنترل مراجع ذي ربط به طور مستمر درحال افزایش بوده است .  

به رغم اینکه نیت و هدف دولت محترم از تخصیص ارز مرجع 4200 تومانی براي خوراك مردم ، سهولت دسترسی مردم شریف ایران در تامین

مایحتاج و ضروریات آن در شرایط تحریم هاي ظالمانه و یک جانبه ایالات متحده و بحران اقتصادي ناشی از شیوع کرونا بوده است ، اما این هدف

منتج به نتایج مورد انتظار نشده و علاوه بر آن منجر به بروز عدم شفافیت ، تعارضات و نابسامانی هایی در طول زنجیره و عدم تعادل میان هزینه

هاي تولید و قیمت عرضه محصولات به زیان ذي نفعان مختلف شده و ساز و کار عرضه و تقاضا را مغشوش کرده است .  

محصولات لبنی قرار دارند ، با توجه به تجارب پیشین ، تشکل هاي امضا کننده این نامه که همه در حلقه هاي مختلف زنجیره تولید شیرخام و 

آگاهی از روندهاي آینده بازار و شرایط اقتصادي آتی کشور خواستار اتخاذ سیاست هاي زیر توسط دولت خدمتگزار هستند : 1 حذف تخصیص ارز

مرجع از کل زنجیره صنعت از بودجه سال آینده 2 تخصیص منابع آزاد شده از مابه التفاوت ارز مرجع و ارز آزاد به حمایت کالایی از سه دهک

محروم جامعه 3 متعادل سازي نظام تعرفه اي واردات و صادرات فرآورده هاي بسته بندي شده لبنی در راستاي گسترش صادرات 4 به رسمیت

شناختن نظام عرضه و تقاضا و منع دخالت در بازار و خروج 10 قلم گروه یک کالایی مشمول قیمت گذاري دستوري نظر به کاهش مصرف طی ماه

هاي اخیر و افزایش شدت رقابت درون صنعت و همچنین با توجه به تجربه کشورهاي مختلف در حذف قیمت گذاري دستوري و انتقال حمایت ها

به اقشار آسیب پذیر ، این اطمینان وجود دارد که در صورت اتخاذ این سیاست ، بازار پس از شوك اولیه به تعادل قیمتی رسیده و رقابت

تولیدکنندگان و عرضه کنندگان در نهایت به تامین منافع مصرف کنندگان بینجامد . در عین حال امید می رود با توجه به روند تغییرات نرخ ارز و

پیش بینی کاهش روند تورم صنعت؛ بروز شوك قیمتی اولیه محدود بوده و پُر دامنه نباشد بدیهی است صنایع غذایی در صورت پذیرش این پیشنهاد

، این آمادگی را دارند که در راستاي انجام مسوولیت هاي اجتماعی خود و کمک به دولت براي تامین نیاز محرومان و دهک هاي کم برخوردار ، به

تامین کالاي ارزان براي عرضه به این دهک ها ، نهایت همکاري را با نظام سیاست گذاري کشور داشته باشند 

بخش خصوصی کشور در شرایط سخت تحریم ها در کنار نظام سیاست گذاري کشور پا به رکاب تامین کالاهاي ضروري مورد نیاز مردم شریف

ایران بود و این آگاهی را دارد که بخشی از تصمیمات اتخاذ شده در سه سال گذشته برآمده از حساسیت دولت محترم براي حراست از معیشت مردم

بوده اما در شرایطی که مقاومت کشور در مقابله با تحریم ها درحال ثمر دادن است ، این انتظار از نظام سیاست گذاري کشور وجود دارد که

تصمیمات برآمده از شرایط تحریم ، در شرایط جدید پیش رو اصلاح شود . این مطلب برایم مفید است بلی 0 نفر این پست را پسندیده اند کلمات

کلیدي : ارز رئیس جمهور صنایع غذایی صنعت لبنیات
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ایران فناوري گیت هاي الکترونیکی را از انحصار اروپا درآورد

محققان یکی از شرکت هاي دانش بنیان موفق شدند همزمان از دو فناوري در حوزه قطار هاي شهري رونمایی کنند تاکنون فقط کشور هاي ایتالیا ،

فرانسه و آلمان در حوزه سیستم هاي کنترل تردد هوشمند تولیداتی داشته اند در حوزه تهویه پیشرفته نیز تا کنون به کشور هاي اروپایی و ژاپن وابسته

بوده ایم

سرویس جامعه جوان آنلاین : محققان شرکت دانش بنیان پیشگامان رفیع ایرانیان روز پنج شنبه از «فن هاي برگشت پذیر دود دو جهته» و «گیت

هاي الکترونیکی» با کاربرد در تونل هاي مترو بهره برداري کرد بسیاري از دانش آموختگان ممتاز دانشگاه هاي علم وصنعت ، تهران و پلی تکنیک

تاکنون در قالب این دانش بنیان ، اختراعات خود را به پروژه هاي کشوري تبدیل کرده اند تهویه ایرانی از هواپیما تا قطار مهم ترین مزیت استفاده از

سیستم کنترل و تخلیه دود ، توانایی تغییر مسیر هاي جریان هوا در مترو و خارج کردن آن ها هنگام حادثه است بدون سیستم فن هاي برگشت

پذیر ، تراکم مونوکسید کربن می تواند به اندازه اي بزرگ شود که نتوان حتی آن را از طریق عملیات آتش نشانی کنترل کرد این نوع سیستم تهویه

به قدري مهم است که چهار سال قبل ، از کار افتادن فن هاي برگشت پذیر مترو لیورپول ، خسارت مالی و حیثیتی شدیدي را به مدیریت شهري

لیورپول وارد کرد فن هاي محوري برگشت پذیر راه حلی براي کنترل آلودگی هوا در محیط هاي زیرزمینی بخصوص ایستگاه هاي مترو ، تونل ها و

حتی پارکینگ هاي طبقاتی هستند این دستگاه ها با فناوري پیچیده اي که دارند به خروج هواي یک محیط بسته و دمیدن هواي تازه به آن محیط

کمک می کنند این سیستم هم روشی براي کنترل آلاینده ها هستند و هم پاك سازي هوا را برعهده دارند ایستگاه هاي مترو و هواپیما ها مهم

ترین کاربران این سیستم تهویه هستند و با استفاده از این فناوري ، بهترین فیلترینگ هوا را در اختیار مسافرین قرار می دهند تاکنون فقط شرکت

هایی از کشور هاي اروپا ، امریکا ، چین و ژاپن سازنده فن هاي برگشت پذیر دود دو جهته بودند که اکنون محققان ایرانی هم به این فناوري دست

پیدا کردند مثلاً فن جت هاي تونل رسالت از نوع F 300 و ساخت فرانسه است یا فن هاي تهویه اولیه در مترو تهران ساخت ژاپن است و اکنون

دیگر نیازي به واردات این فناوري از خارج از کشور نداریم هواپیمایی ایران ایر ، هواپیمایی ساها ، برج میلاد ، راه آهن جمهوري اسلامی ، وزارت

کشور ، لبنیات دومینو ، لبنیات میهن و شرکت قطار هاي شهري تمام کلانشهر ها از مشتریان این فناوري جدید ایرانی هستند غلبه بر 3 قدرت

اروپایی شبکه هاي هوشمند کنترل تردد هم راه حلی ایده آل براي مسیر هاي پر تردد است که علاوه بر نیاز به عبور و مرور با امنیت بالا باید

گذرگاه سریعاً باز و بسته شود؛ مانند مترو ، بانک ها ، سازمان ها ، دفاتر مرکزي داشتن پلتفرم بسیار قوي و بدنه مستحکم در کنار مکانیسم فوق

سریع با موتور گیر بکس قابل اطمینان و همگام سازي با برد هاي الکترونیک بهینه سازي شده از ویژگی هاي شبکه هاي هوشمند کنترل تردد این

دانش بنیان است فناوري هاي که یک از قدرتمند ترین گیت هاي کنترل تردد دنیا را تشکیل داده اند سیستم تردد این دانش بنیان قابلیت اتصال و

همگام سازي با انواع دستگاه اکسس کنترل ، از جمله سیستم بارکد خوان را دارد شمارش افراد ورودي و خروجی وخروجی صحت عبور کاربران از

گیت از دیگر امکانات این فناوري است جالب اینکه سیستم Tailgate این دستگاه ، اجازه عبور غیر مجاز به بازدید کنندگان را نمی دهد به

صورتی که اگر بازدید کننده اي در حال عبور از راهرو باشد و شخص دیگري دقیقاً دنباله نفر اول قصد ورود داشته باشد؛
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جوان
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دروازه بسته شده و اجازه عبور به نفر دوم را نمی دهد از دروازه هاي گیت هم می توان به صورت دو جهته استفاده کرد و با همه سیستم هاي

کنترل الکترونیکی قابل تنظیم است ضمن اینکه باله هاي گیت از نوع شیشه سکوریت لمینت شده می باشد که داراي ارتفاع بیشتري نسبت به بقیه

گیت ها بوده و مجهز به یک نوار ضربه گیر لاستیکی می باشد که دور تا دور شیشه را پوشش داده و باعث خنثی شدن برخورد ها براي جلوگیري از

آسیب به عابران می شود تاکنون فقط شرکت هایی از کشور هاي فرانسه ، آلمان و ایتالیا سازنده شبکه هاي هوشمند کنترل تردد بودند که اکنون

محققان ایرانی هم به این فناوري دست پیدا کردند سازمان قطار هاي شهري اصفهان ، سازمان قطار هاي شهري تبریز و حومه ، سازمان قطار هاي

شهري تهران و حومه ، سازمان قطار هاي شهري مشهد ، وزارت کشور و برج میلاد از مشتریان بزرگ این فناوري هستند ایجاد بازار کار براي

متخصصان داخلی مدیرعامل این شرکت دانش بنیان ، در رونمایی از فناوري هاي این مؤسسه با بیان اینکه فن هاي محوري برگشت پذیر دود دو

جهته ، از جمله محصولات دانش بنیان این شرکت است ، گفت : «این محصول با طراحی خاص و ویژه در تهویه تونل ها و ایستگاه هاي خطوط

مترو کاربرد دارد همه اجزاي این تهویه ها ساخت داخل است و ساختار آن هم متناسب با مترو طراحی شده است این تجهیزات ، تهویه مناسبی

براي خطوط مترو ایجاد کرده است » رضا ناظریه افزود : «درایستگاه هاي مترو براي تهویه هوا ، خنک کردن و رفع هواي دم کرده و آلوده و تأمین

هواي تازه براي مسافران در حالت اضطراري از هواساز ها و هواکش ها استفاده می شود سیستم تهویه مکانیکی مترو شرایط محیطی در ایستگاه ها

و تونل ها را در دما و رطوبت مناسب حفظ و هواي تازه و مناسب براي مسافران تأمین می کند » ناظریه تصریح کرد : «یکی دیگر از حوزه هاي

فعالیت ما شبکه هاي هوشمند کنترل تردد است از آنجا که این فناوري در انحصار چند شرکت اروپایی بود ، با اراده به قطع وابستگی به صنایع

بیگانه و ایجاد بازار کار مناسب براي متخصصان داخلی ، توانستیم تمامی اجزاي این سیستم ها را با دانش فنی خود بومی کنیم 

» این محقق در نهایت افزود : «این سیستم متشکل از گیت هاي الکترومکانیکی به همراه سخت افزار و نرم افزار هاي کاربردي است که بر اساس

روش هاي متعددي ، چون کارت هوشمند غیر تماسی ، اثر انگشت ، چهره نگاري ، کارت ملی ، دوربین پلاك خوان ، تگ هاي RFID ، ریموت

کنترل ، شناسایی از طریق کلمه عبور ، کلید فشاري و غیره ، صدور مجوز عبور و کنترل هوشمندانه را انجام می دهد . » مونوریل را هم به حرکت

انداختند ناگفته نماند کارتخوان سه منظوره (بارکد خوان کارت هوشمند واثر انگشت) ، موتور DC و برد الکترونیکی سیستم تردد هوشمند هم از تازه

ترین اختراعات پژوهشگران در این شرکت دانش بنیان است تأمین تجهیزات سیستم بلیت الکترونیک مونوریل قم براي هفت ایستگاه به تعداد 61

عدد گیت از جمله دستاورد هاي این مؤسسه فناور است که موجب شد امسال مونوریل قم از انفعال خارج شده و به حرکت بیفتد گیت ضدعفونی

هوشمند هم از تازه ترین دستاورد هاي محققان این دانش بنیان است که در حال اجرایی شدن در بسیاري از نهاد ها و مراکز کشور است طراحی

سخت افزار کنترل بلیت الکترونیک و راهبند براي مترو مشهد ، خرید و آموزش تجهیزات مخابرات خط 2 مترو مشهد ، طراحی سیستم بلیت

الکترونیک مترو تبریز خط یک و براي 18 ایستگاه تعداد 152 عدد گیت از جمله خدمات این دانش بنیان به حمل و نقل شهري است فناوري هاي

دیجیتال به عنوان بخش مهمی از فناوري هاي جدید و نوظهور به یکی از ویژگی هاي منحصر به فرد سیستم هاي پیشرفته حمل و نقل مبدل شده

است به گونه اي که امروزه اغلب سیستم هایی که در سیستم هاي حمل و نقل زیرزمینی وجود دارد ، مشکلاتی مانند ازدحام بیش از اندازه مسافران

، عدم وجود تعداد واگن کافی براي مسافران و را برطرف کرده است راه اندازي سیستم هاي ارائه خدمات الکترونیک در ایستگاه هاي مترو موجب

تسهیل ارائه خدمات به مسافران خطوط حمل ونقل ریلی شده است در حمل و نقل ریلی بین شهري نیز مسافرانی که بلیت خود را به شیوه

الکترونیکی و از طریق اینترنت و به کمک کامپیوتر یا گوشی تلفن همراه خود خریداري کرده اند ، درك بهتري از فناوري تردد هوشمند به دست می

آورد
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شیر خشک به خارج از کشور انهدام باند قاچاق 

 

شیر خشک به خارج از کشور منهدم و اعضا آن با اشراف اطلاعاتی و تلاش ماموران انتظامی شهرستان ایرانشهر یک باند بزرگ قاچاق و ترانزیت 

توقیف شدند.

شیر خشک به خارج از کشور منهدم و اعضا آن با اشراف اطلاعاتی و تلاش ماموران انتظامی شهرستان ایرانشهر یک باند بزرگ قاچاق و ترانزیت 

شیر خشک قاچاق به ارزش 30 میلیارد توقیف شدند ماموران انتظامی شهرستان «ایرانشهر» از این باند قاچاق سه دستگاه تریلی حامل 75 تن 

ریال کشف و توقیف کردند همچنین در این رابطه سه فرد متخلف دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند

16

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13219945


1399/11/04 - 1399/11/02گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اتحادیه طلا
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18:37

سفر وزیر اقتصاد ارمنستان به تهران براي افزایش تعاملات تجاري

 

معاون وزیر و رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان براي رایزنی به منظور افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور امروز

(جمعه ، سوم بهمن) وارد تهران شد.

معاون وزیر و رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان براي رایزنی به منظور افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور

امروز (جمعه ، سوم بهمن) وارد تهران شد 

به گزارش خبرآنلاین از روابط عمومی سازمان توسعه تجارت ایران ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ،

حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصتی مغتنم براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل

موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با بیان اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان در سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رییس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رییس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن ، کارخانه لبنیات میهن

و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است 223229
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اتحادیه طلا

1399/11/03
18:35

معاون وزیر صمت : /مقام ارمنستانی براي افزایش سطح روابط تجاري با ایران رایزنی می
کند

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور امروز جمعه وارد تهران

خواهد شد

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور امروز جمعه وارد

تهران خواهد شد 

به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ،

حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل

موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با اشاره به اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن

و تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رئیس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . خاطر نشان می سازد ، دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن

و کارخانه لبنیات میهن و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است
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برنا

1399/11/03
15:12

رایزنی براي افزایش سطح روابط تجاري ایران و ارمنستان

 

معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور روز

جمعه وارد تهران خواهد شد .

 

به گزارش برنا به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ، حضور وهان

کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل موانع و

مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با اشاره به اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رئیس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . خاطر نشان می سازد ، دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن

و کارخانه لبنیات میهن و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است بیشتر بخوانید

: بررسی راه هاي افزایش تبادلات تجاري با ارمنستان / راه اندازي XRAY مسافري و کامیونی در پایانه مرزي نوردوز تجارت سنتی و عدم

بازاریابی از چالش هاي مهم حضور در اوراسیا است

19

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13218431


1399/11/04 - 1399/11/02گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

خبرآنلاین

1399/11/03
14:54

سفر وزیر اقتصاد ارمنستان به تهران براي افزایش تعاملات تجاري

 

معاون وزیر و رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان براي رایزنی به منظور افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور امروز

(جمعه ، سوم بهمن) وارد تهران شد .

 

به گزارش خبرآنلاین از روابط عمومی سازمان توسعه تجارت ایران ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ،

حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصتی مغتنم براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل

موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با بیان اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان در سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رییس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رییس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن ، کارخانه لبنیات میهن

و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است 223229 کد خبر 1478760

20

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13218043


1399/11/04 - 1399/11/02گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

فصل تجارت

1399/11/03
14:20

مقام ارمنستانی براي افزایش سطح روابط تجاري با ایران رایزنی می کند

 

فصل تجارت رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور امروز جمعه

وارد تهران خواهد شد.

فصل تجارت رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور امروز

جمعه وارد تهران خواهد شد 

به گزارش فصل تجارت به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ، حضور

وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل موانع و

مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با اشاره به اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رئیس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . خاطر نشان می سازد ، دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن

و کارخانه لبنیات میهن و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است
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مهر

1399/11/03
14:06

معاون وزیر صمت : /مقام ارمنستانی براي افزایش سطح روابط تجاري با ایران رایزنی می
کند

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور امروز جمعه وارد تهران

خواهد شد

 

به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ،

حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل

موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با اشاره به اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن

و تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رئیس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . خاطر نشان می سازد ، دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن

و کارخانه لبنیات میهن و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است
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ایرنا

1399/11/03
14:04

رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران : /وزیر اقتصاد ارمنستان وارد تهران شد

 

تهران ایرنا معاون وزیر و رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان براي رایزنی به منظور افزایش سطح تعاملات تجاري دو

کشور امروز (جمعه ، سوم بهمن) وارد تهران شد .

 

به گزارش روز جمعه ایرنا از روابط عمومی سازمان توسعه تجارت ایران ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان

، حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصتی مغتنم براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل

موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با بیان اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان در سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رییس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رییس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن ، کارخانه لبنیات میهن

و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است
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شاتا

1399/11/03
14:02

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد : /رایزنی براي افزایش سطح روابط تجاري
ایران و ارمنستان

 

معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور روز

جمعه وارد تهران خواهد شد .

 

به گزارش شاتا به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ، حضور وهان

کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل موانع و

مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با اشاره به اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رئیس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . خاطر نشان می سازد ، دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن

و کارخانه لبنیات میهن و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است
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بورس 24

1399/11/03
13:42

سفر وزیر اقتصاد ارمنستان به تهران براي افزایش تجارت با ایران

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور روز جمعه وارد تهران

خواهد شد

بورس24 : رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور روز

جمعه وارد تهران خواهد شد معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح

تعاملات تجاري دو کشور روز جمعه وارد تهران خواهد شد حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ، حضور وهان

کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل موانع و

مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد وي با اشاره به اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و تجارت

ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رئیس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . خاطر نشان می سازد ، دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن

و کارخانه لبنیات میهن و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است منبع : تسنیم
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فصل تجارت

1399/11/03
12:54

ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت لبنیات حذف شود

فصل تجارت شش تشکل فعال در زنجیره صنعت لبنیات طی نامه اي از رییس جمهور خواستار عدم تخصیص ارز مرجع در بودجه سال آینده به بخش

هاي مختلف این صنعت شدند

فصل تجارت شش تشکل فعال در زنجیره صنعت لبنیات طی نامه اي از رییس جمهور خواستار عدم تخصیص ارز مرجع در بودجه سال آینده به

بخش هاي مختلف این صنعت شدند 

در متن نامه کانون انجمن هاي صنفی صنایع غذایی ایران ، انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ایران ، کانون انجمن هاي صنفی کارفرمایی گاوداران

ایران ، اتحادیه واردکنندگان نهاده هاي دامی ایران ، انجمن صنایع خوراك دام ، طیور و آبزیان ، انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان شیرخشک

صنعتی به رییس جمهور آمده است : همانگونه که مستحضرید قیمت مواد اولیه و فرآورده هاي لبنی در طول یکسال اخیر با وجود حمایت هاي

دولت با تخصیص ارز مرجع و کنترل مراجع ذیربط بطور مستمر در حال افزایش بوده است .  

علی رغم اینکه نیت و هدف دولت محترم از تخصیص ارز مرجع 4200 تومانی براي خوراك مردم ، سهولت دسترسی مردم شریف ایران در تامین

مایحتاج و ضروریات آن در شرایط تحریم هاي ظالمانه و یکجانبه ایالات متحده و بحران اقتصادي ناشی از شیوع کرونا بوده است ، اما این هدف

منتج به نتایج مورد انتظار نشده و علاوه بر آن منجر به بروز عدم شفافیت ، تعارضات و نابسامانی هایی در طول زنجیره و عدم تعادل میان هزینه

هاي تولید و قیمت عرضه محصولات به زیان ذینفعان مختلف شده و ساز و کار عرضه و تقاضا را مغشوش نموده است . تشکل هاي امضا کننده این

محصولات لبنی قرار دارند ، با توجه به تجارب پیشین ، آگاهی از روندهاي آینده بازار و نامه که همه در حلقه هاي مختلف زنجیره تولید شیرخام و 

شرایط اقتصادي آتی کشور خواستار اتخاذ سیاست هاي زیر توسط دولت خدمتگزار هستند : 1 حذف تخصیص ارز مرجع از کل زنجیره صنعت از بودجه

سال آینده 2 تخصیص منابع آزاد شده از مابه التفاوت ارز مرجع و ارز آزاد به حمایت کالایی از سه دهک محروم جامعه 3 متعادل سازي نظام تعرفه

اي واردات و صادرات فرآورده هاي بسته بندي شده لبنی در راستاي گسترش صادرات 4 

به رسمیت شناختن نظام عرضه و تقاضا و منع دخالت در بازار و خروج 10 قلم گروه یک کالایی مشمول قیمت گذاري دستوري نظر به کاهش مصرف

در طی ماه هاي اخیر و افزایش شدت رقابت درون صنعت و همچنین با توجه به تجربه کشورهاي مختلف در حذف قیمت گذاري دستوري و انتقال

حمایت ها به اقشار آسیب پذیر ، این اطمینان وجود دارد که در صورت اتخاذ این سیاست ، بازار پس از شوك اولیه به تعادل قیمتی رسیده و رقابت

تولیدکنندگان و عرضه کنندگان در نهایت به تامین منافع مصرف کنندگان بیانجامد . در عین حال امید می رود با توجه به روند تغییرات نرخ ارز و

پیش بینی کاهش روند تورم صنعت؛ بروز شوك قیمتی اولیه محدود بوده و پر دامنه نباشد بدیهی است صنایع غذایی در صورت پذیرش این پیشنهاد ،

این آمادگی را دارند که در راستاي انجام مسئولیت هاي اجتماعی خود و کمک به دولت براي تامین نیاز محرومان و دهک هاي کم برخوردار ، به

تامین کالاي ارزان براي عرضه به این دهک ها ، نهایت همکاري را با نظام سیاست گذاري کشور داشته باشند 

بخش خصوصی کشور در شرایط سخت تحریم ها در کنار نظام سیاست گذاري کشور پا به رکاب تامین کالاهاي ضروري مورد نیاز مردم شریف

ایران بود و این آگاهی را دارد که بخشی از تصمیمات اتخاذ شده در سه سال گذشته برآمده از حساسیت دولت محترم براي حراست از معیشت مردم

بوده است اما در شرایطی که مقاومت کشور در مقابله با تحریم ها در حال ثمر دادن است ، این انتظار از نظام سیاست گذاري کشور وجود دارد که

تصمیمات برآمده از شرایط تحریم ، در شرایط جدید پیش رو اصلاح شود . توفیق هر چه بیشتر شما و کلیه مسئولان کشور را در خدمت به مردم و

حمایت از تولید ملی خواستاریم انتهاي پیام
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تسنیم

1399/11/03
12:43

سفر وزیر اقتصاد ارمنستان به تهران براي افزایش سطح روابط تجاري دو کشور

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور روز جمعه وارد تهران

خواهد شد

اخبار اقتصادي به گزارش خبرگزاري تسنیم ، معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی

براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور روز جمعه وارد تهران خواهد شد حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و

ارمنستان ، حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی

براي حل موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد وي با اشاره به اینکه این دعوت از سوي وزیر

صنعت ، معدن و تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رئیس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . خاطر نشان می سازد ، دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن

و کارخانه لبنیات میهن و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران استانتهاي پیام/
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تسنیم

1399/11/03
12:43

وزیر اقتصاد ارمنستان براي افزایش تجارت به تهران می آید

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور روز جمعه وارد تهران

خواهد شد

اخبار اقتصادي به گزارش خبرگزاري تسنیم ، معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی

براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور روز جمعه وارد تهران خواهد شد حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و

ارمنستان ، حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی

براي حل موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد وي با اشاره به اینکه این دعوت از سوي وزیر

صنعت ، معدن و تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رئیس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . خاطر نشان می سازد ، دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن

و کارخانه لبنیات میهن و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران استانتهاي پیام/
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خبرگزاري صنایع

1399/11/03
12:20

خبرگزاري صنایع گزارش می دهد : /6 تشکل بخش خصوصی خواستار حذف ارز ترجیحی
شدند

6 تشکل بخش خصوصی در نامه اي به رئیس جمهور خواستار حذف ارز ترجیحی شدند

6 تشکل بخش خصوصی در نامه اي به رئیس جمهور خواستار حذف ارز ترجیحی شدند 

*** توسعه صادرات و حذف قیمت گذاري دستوري به گزارش خبرگزاري صنایع ، کانون انجمن هاي صنفی صنایع غذایی ایران ، انجمن صنایع

فرآورده هاي لبنی ایران ، کانون انجمن هاي صنفی کارفرمایی گاوداران ایران ، اتحادیه واردکنندگان نهاده هاي دامی ایران ، انجمن صنایع خوراك

دام ، طیور و آبزیان و انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی در نامه اي به رئیس جمهور خواستار حذف ارز ترجیحی از کل

زنجیره صنعت از بودجه سال آینده ، تخصیص منابع به دهک هاي پایین جامعه ، متعادل سازي نظام تعرفه اي صادرات و واردات فرآورده هاي بسته

بندي شده لبنی در راستاي توسعه صادرات و حذف قیمت گذاري دستوري از کالاهاي مشمول این امر ، شدند .  

اخبار مهم صنایع : سفر وزیر صنعت به استان قم معاون وزیر صمت در استان مرکزي سازمان جنگل ها باید مقتدرانه در برابر وزارت صنعت بایستد

*** متن نامه بخش خصوصی به منظور حذف ارز ترجیحی در متن این نامه آمده است : ریاست محترم جمهوري اسلامی ایران با سلام و احترام

همانگونه که مستحضرید قیمت مواد اولیه و فرآورده هاي لبنی در طول یکسال اخیر با وجود حمایت هاي دولت با تخصیص ارز مرجع و کنترل

مراجع ذیربط به طور مستمر در حال افزایش بوده است .  

علیرغم اینکه نیت و هدف دولت محترم از تخصیص ارز مرجع 4200 تومانی براي خوراك مردم ، سهولت دسترسی مردم شریف ایران در تأمین

مایحتاج و ضروریات آن در شرایط تحریم هاي ظالمانه و یکجانبه ایالات متحده و بحران اقتصادي ناشی از شیوع کرونا بوده است ، اما این هدف

منتج به نتایج مورد انتظار نشده و علاوه بر آن منجر به بروز عدم شفافیت ، تعارضات و نابسامانی هایی در طول زنجیره و عدم تعادل میان هزینه

هاي تولید و قیمت عرضه محصولات به زبان ذینفعان شده و ساز و کار عرضه و تقاضا را مغشوش نموده است . تشکل هاي امضا کننده این نامه

محصولات لبنی قرار دارند با توجه به تجارب پیشین ، آگاهی از روندهاي آینده بازار و که همه در حلقه هاي مختلف زنجیره تولید شیر خام و 

شرایط اقتصادي آتی کشور خواستار اتخاذ سیاست هاي زیر توسط دولت خدمتگزار هستند : 1 حذف تخصیص ارز مرجع از کل زنجیره صنعت از

بودجه سال آینده 2 تخصیص منابع آزاد شده از مابه التفاوت ارز مرجع و ارز آزاد به حمایت کالایی از سه دهک محروم جامعه 3 متعادل سازي نظام

تعرفه اي واردات و صادرات فرآورده هاي بسته بندي شده لبنی در راستاي گسترش صادرات 4 

به رسمیت شناختن نظام عرضه و تقاضا و منع دخالت در بازار و خروج 10 قلم گروه یک کالایی مشمول قیمت گذاري دستوري نظر به کاهش

مصرف در طی ماه هاي اخیر و افزایش شدت رقابت درون صنعت و همچنین با توجه به تجربه کشورهاي مختلف در حذف قیمت گذاري دستوري و

انتقال حمایت ها به اقشار آسیب پذیر ، این اطمینان وجود دارد که در صورت اتخاذ این سیاست ، بازار پس از شوك اولیه به تعادل قیمتی رسیده و

رقابت تولید کنندگان و عرضه کنندگان در نهایت به تأمین منافع مصرف کنندگان بیانجامد . در عین حال امید می رود با توجه به روند تغییرات نرخ

ارز و پیش بینی کاهش روند تورم صنعت؛ بروز شوك قیمتی اولیه محدود بوده و پر دامنه نباشد بدیهی است صنایع غذایی در صورت پذیرش این

پیشنهاد ، این آمادگی را دارند که در راستاي انجام مسئولیت هاي اجتماعی خود و کمک به دولت براي تأمین نیاز محرومان و دهک هاي کم

برخوردار ، به تأمین کالاي ارزان براي عرضه به این دهک ها ، نهایت همکاري را با نظام سیاست گذاري کشور داشته باشند 

به گزارش خبرگزاري صنایع ،

29

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13217639


1399/11/04 - 1399/11/02گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

خبرگزاري صنایع

1399/11/03
12:20

در بند پایانی این نامه آمده است : بخش خصوصی کشور در شرایط سخت تحریم ها در کنار نظام سیاستگذاري کشور پا به رکاب تأمین کالاهاي

ضروري مورد نیاز مردم شریف ایران بود و این آگاهی را دارد که بخشی از تصمیمات اتخاذ شده در سه سال گذشته برآمده از حساسیت دولت محترم

براي حراست از معیشت مردم بوده است اما در شرایطی که مقاومت کشور در مقابله با تحریم ها در حال ثمر دادن است ، این انتظار سیاست گذاري

کشور وجود دارد که تصمیمات برآمده از شرایط تحریم ، در شرایط جدید پیش رو اصلاح شود . توفیق هر چه بیشتر شما و کلیه مسئولان کشور را

در خدمت به مردم و حمایت از تولید ملی خواستاریم مهر انتهاي پیام///
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دیوان اقتصاد

1399/11/03
11:23

رایزنی براي افزایش سطح روابط تجاري ایران و ارمنستان

 

به گزارش دیوان اقتصاد به نقل از ایلنا ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ، حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد

ارمنستان در تهران را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به

عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد.

 

به گزارش دیوان اقتصاد به نقل از ایلنا ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ، حضور وهان کروبیان ، وزیر

اقتصاد ارمنستان در تهران را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل موانع و مشکلات تجارت با

ارمنستان به عنوان دروازه ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با اشاره به اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و تجارت ایران صورت

گرفته است ، از امضاي تفاهم نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رئیس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . خاطر نشان می سازد ، دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن

و کارخانه لبنیات میهن و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است
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قدس آنلاین
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11:16

نامه 6 تشکل زنجیره صنعت لبنیات به رییس جمهور ، /ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت
لبنیات حذف شود

شش تشکل فعال در زنجیره صنعت لبنیات طی نامه اي از رییس جمهور خواستار عدم تخصیص ارز مرجع در بودجه سال آینده به بخش هاي مختلف

این صنعت شدند

 

به گزارش قدس آنلاین ، در متن نامه کانون انجمن هاي صنفی صنایع غذایی ایران ، انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ایران ، کانون انجمن هاي

صنفی کارفرمایی گاوداران ایران ، اتحادیه واردکنندگان نهاده هاي دامی ایران ، انجمن صنایع خوراك دام ، طیور و آبزیان ، انجمن صنفی

کارفرمایی تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی به رییس جمهور آمده است : همانگونه که مستحضرید قیمت مواد اولیه و فرآورده هاي لبنی در طول

یکسال اخیر با وجود حمایت هاي دولت با تخصیص ارز مرجع و کنترل مراجع ذیربط بطور مستمر در حال افزایش بوده است .  

علی رغم اینکه نیت و هدف دولت محترم از تخصیص ارز مرجع 4200 تومانی براي خوراك مردم ، سهولت دسترسی مردم شریف ایران در تامین

مایحتاج و ضروریات آن در شرایط تحریم هاي ظالمانه و یکجانبه ایالات متحده و بحران اقتصادي ناشی از شیوع کرونا بوده است ، اما این هدف

منتج به نتایج مورد انتظار نشده و علاوه بر آن منجر به بروز عدم شفافیت ، تعارضات و نابسامانی هایی در طول زنجیره و عدم تعادل میان هزینه

هاي تولید و قیمت عرضه محصولات به زیان ذینفعان مختلف شده و ساز و کار عرضه و تقاضا را مغشوش نموده است . تشکل هاي امضا کننده این

محصولات لبنی قرار دارند ، با توجه به تجارب پیشین ، آگاهی از روندهاي آینده بازار و نامه که همه در حلقه هاي مختلف زنجیره تولید شیرخام و 

شرایط اقتصادي آتی کشور خواستار اتخاذ سیاست هاي زیر توسط دولت خدمتگزار هستند : 1 حذف تخصیص ارز مرجع از کل زنجیره صنعت از بودجه

سال آینده 2 تخصیص منابع آزاد شده از مابه التفاوت ارز مرجع و ارز آزاد به حمایت کالایی از سه دهک محروم جامعه 3 متعادل سازي نظام تعرفه

اي واردات و صادرات فرآورده هاي بسته بندي شده لبنی در راستاي گسترش صادرات 4 

به رسمیت شناختن نظام عرضه و تقاضا و منع دخالت در بازار و خروج 10 قلم گروه یک کالایی مشمول قیمت گذاري دستوري نظر به کاهش مصرف

در طی ماه هاي اخیر و افزایش شدت رقابت درون صنعت و همچنین با توجه به تجربه کشورهاي مختلف در حذف قیمت گذاري دستوري و انتقال

حمایت ها به اقشار آسیب پذیر ، این اطمینان وجود دارد که در صورت اتخاذ این سیاست ، بازار پس از شوك اولیه به تعادل قیمتی رسیده و رقابت

تولیدکنندگان و عرضه کنندگان در نهایت به تامین منافع مصرف کنندگان بیانجامد . در عین حال امید می رود با توجه به روند تغییرات نرخ ارز و

پیش بینی کاهش روند تورم صنعت؛ بروز شوك قیمتی اولیه محدود بوده و پر دامنه نباشد بدیهی است صنایع غذایی در صورت پذیرش این پیشنهاد ،

این آمادگی را دارند که در راستاي انجام مسئولیت هاي اجتماعی خود و کمک به دولت براي تامین نیاز محرومان و دهک هاي کم برخوردار ، به

تامین کالاي ارزان براي عرضه به این دهک ها ، نهایت همکاري را با نظام سیاست گذاري کشور داشته باشند 

بخش خصوصی کشور در شرایط سخت تحریم ها در کنار نظام سیاست گذاري کشور پا به رکاب تامین کالاهاي ضروري مورد نیاز مردم شریف

ایران بود و این آگاهی را دارد که بخشی از تصمیمات اتخاذ شده در سه سال گذشته برآمده از حساسیت دولت محترم براي حراست از معیشت مردم

بوده است اما در شرایطی که مقاومت کشور در مقابله با تحریم ها در حال ثمر دادن است ، این انتظار از نظام سیاست گذاري کشور وجود دارد که

تصمیمات برآمده از شرایط تحریم ، در شرایط جدید پیش رو اصلاح شود . توفیق هر چه بیشتر شما و کلیه مسئولان کشور را در خدمت به مردم و

حمایت از تولید ملی خواستاریم
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ایسنا
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نامه 6 تشکل زنجیره صنعت لبنیات به رییس جمهور ، /ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت
لبنیات حذف شود

شش تشکل فعال در زنجیره صنعت لبنیات طی نامه اي از رییس جمهور خواستار عدم تخصیص ارز مرجع در بودجه سال آینده به بخش هاي مختلف

این صنعت شدند

 

به گزارش ایسنا ، در متن نامه کانون انجمن هاي صنفی صنایع غذایی ایران ، انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ایران ، کانون انجمن هاي صنفی

کارفرمایی گاوداران ایران ، اتحادیه واردکنندگان نهاده هاي دامی ایران ، انجمن صنایع خوراك دام ، طیور و آبزیان ، انجمن صنفی کارفرمایی

تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی به رییس جمهور آمده است : همانگونه که مستحضرید قیمت مواد اولیه و فرآورده هاي لبنی در طول یکسال اخیر

با وجود حمایت هاي دولت با تخصیص ارز مرجع و کنترل مراجع ذیربط بطور مستمر در حال افزایش بوده است . 

علی رغم اینکه نیت و هدف دولت محترم از تخصیص ارز مرجع 4200 تومانی براي خوراك مردم ، سهولت دسترسی مردم شریف ایران در تامین

مایحتاج و ضروریات آن در شرایط تحریم هاي ظالمانه و یکجانبه ایالات متحده و بحران اقتصادي ناشی از شیوع کرونا بوده است ، اما این هدف

منتج به نتایج مورد انتظار نشده و علاوه بر آن منجر به بروز عدم شفافیت ، تعارضات و نابسامانی هایی در طول زنجیره و عدم تعادل میان هزینه

هاي تولید و قیمت عرضه محصولات به زیان ذینفعان مختلف شده و ساز و کار عرضه و تقاضا را مغشوش نموده است . تشکل هاي امضا کننده این

محصولات لبنی قرار دارند ، با توجه به تجارب پیشین ، آگاهی از روندهاي آینده بازار و نامه که همه در حلقه هاي مختلف زنجیره تولید شیرخام و 

شرایط اقتصادي آتی کشور خواستار اتخاذ سیاست هاي زیر توسط دولت خدمتگزار هستند : 1 حذف تخصیص ارز مرجع از کل زنجیره صنعت از بودجه

سال آینده 2 تخصیص منابع آزاد شده از مابه التفاوت ارز مرجع و ارز آزاد به حمایت کالایی از سه دهک محروم جامعه 3 متعادل سازي نظام تعرفه

اي واردات و صادرات فرآورده هاي بسته بندي شده لبنی در راستاي گسترش صادرات 4 

به رسمیت شناختن نظام عرضه و تقاضا و منع دخالت در بازار و خروج 10 قلم گروه یک کالایی مشمول قیمت گذاري دستوري نظر به کاهش مصرف

در طی ماه هاي اخیر و افزایش شدت رقابت درون صنعت و همچنین با توجه به تجربه کشورهاي مختلف در حذف قیمت گذاري دستوري و انتقال

حمایت ها به اقشار آسیب پذیر ، این اطمینان وجود دارد که در صورت اتخاذ این سیاست ، بازار پس از شوك اولیه به تعادل قیمتی رسیده و رقابت

تولیدکنندگان و عرضه کنندگان در نهایت به تامین منافع مصرف کنندگان بیانجامد . در عین حال امید می رود با توجه به روند تغییرات نرخ ارز و

پیش بینی کاهش روند تورم صنعت؛ بروز شوك قیمتی اولیه محدود بوده و پر دامنه نباشد بدیهی است صنایع غذایی در صورت پذیرش این پیشنهاد ،

این آمادگی را دارند که در راستاي انجام مسئولیت هاي اجتماعی خود و کمک به دولت براي تامین نیاز محرومان و دهک هاي کم برخوردار ، به

تامین کالاي ارزان براي عرضه به این دهک ها ، نهایت همکاري را با نظام سیاست گذاري کشور داشته باشند 

بخش خصوصی کشور در شرایط سخت تحریم ها در کنار نظام سیاست گذاري کشور پا به رکاب تامین کالاهاي ضروري مورد نیاز مردم شریف

ایران بود و این آگاهی را دارد که بخشی از تصمیمات اتخاذ شده در سه سال گذشته برآمده از حساسیت دولت محترم براي حراست از معیشت مردم

بوده است اما در شرایطی که مقاومت کشور در مقابله با تحریم ها در حال ثمر دادن است ، این انتظار از نظام سیاست گذاري کشور وجود دارد که

تصمیمات برآمده از شرایط تحریم ، در شرایط جدید پیش رو اصلاح شود . توفیق هر چه بیشتر شما و کلیه مسئولان کشور را در خدمت به مردم و

حمایت از تولید ملی خواستاریم انتهاي پیام
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ایلنا

1399/11/03
10:37

رایزنی براي افزایش سطح روابط تجاري ایران و ارمنستان

 

معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور روز

جمعه وارد تهران خواهد شد .

معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت : وزیر اقتصاد ارمنستان به منظور رایزنی براي افزایش سطح تعاملات تجاري دو کشور

روز جمعه وارد تهران خواهد شد 

به گزارش ایلنا ، حمید زادبوم با اشاره به ظرفیت روابط اقتصادي و تجاري ایران و ارمنستان ، حضور وهان کروبیان ، وزیر اقتصاد ارمنستان در تهران

را فرصت مغتنمی براي توسعه و افزایش سطح روابط تجاري دو کشور و رایزنی براي حل موانع و مشکلات تجارت با ارمنستان به عنوان دروازه

ورود به بازار اوراسیا عنوان کرد . وي با اشاره به اینکه این دعوت از سوي وزیر صنعت ، معدن و تجارت ایران صورت گرفته است ، از امضاي تفاهم

نامه براي توسعه سطح روابط تجاري دو کشور طی این سفر خبر داد 

زادبوم اظهار داشت : وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه خود به ایران ، با تعدادي از مقامات دولتی و خصوصی از جمله وزیر صنعت ، معدن و

تجارت ، وزیر نیرو ، رئیس کل بانک مرکزي ، وزیر اقتصاد و دارایی ، معاون علمی و فناوري ریاست جمهوري ، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ،

معادن و کشاورزي ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد . خاطر نشان می سازد ، دیدار با فعالان اقتصادي ارامنه در تهران ، بازدید از کارخانه سیناژن

و کارخانه لبنیات میهن و همچنین سفر به استان اصفهان از دیگر برنامه هاي وزیر اقتصاد ارمنستان طی سفر پنج روزه به تهران است
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کشف 31 میلیارد تومان کالاي قاچاق در 9 ماه نخست امسال

استاندار خراسان جنوبی از کشف 31 میلیارد تومان کالاي قاچاق در 9 ماهه نخست امسال خبر داد

 

به گزارش گروه استان هاي باشگاه خبرنگاران جوان از بیرجند ، ملانوري ، استاندار خراسان جنوبی در جلسه کمیسیون برنامه ریزي ، هماهنگی و

نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با بیان اینکه خراسان جنوبی با برخورداري از مرز طولانی با کشور افغانستان و وجود 4 شهرستان مرزي ،

در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز فعال عمل کرده است ، گفت : کشف 31 میلیارد تومان کالاي قاچاق در طول 9 ماه ، نتیجه فعالیت مداوم و

شبانه روزي دستگاه هاي کاشف ، امنیتی ، اطلاعاتی و نظارتی می باشد . او به تنوع کالا هاي کشف شده در این مدت اشاره کرد و گفت : در بین

کالا هاي قاچاق کشف شده ، اقلامی همچون پوشاك ، دارو ، فرآورده هاي نفتی ، دام و سیگار افزایش داشته و لوازم خانگی به نسبت گذشته کمتر

بوده است که این نشان دهنده تأثیر شرایط عرضه و تقاضا و نیاز بازار و جامعه بر این پدیده می باشد 

شیر خشک قاچاق در بیرجند ملانوري با اشاره به بیانات مقام معظم رهبري (مدظله العالی) در بحث برخورد و مقابله با بیشتر بخوانید کشف 2 تن 

قاچاق کالا و ارز افزود : از آنجایی که قاچاق کالا و ارز می تواند تأثیرات بسیار مخربی در جامعه و اقتصاد داشته باشد و بازار داخلی و تولیدات آن را

مورد هدف قرار دهد ، لذا خلاصه سیاست هاي اقتصاد مقاومتی بر درون زا بودن ، برون نگري ، تکیه بر سرمایه هاي مردم ، مردمی کردن اقتصاد ،

دانش محور بودن و تکیه بر تولیدات داخلی و همین طور توجه به مبحث مهم مبارزه با قاچاق کالا و ارز تأکید دارد . استاندار با تأکید بر لزوم ریشه

یابی دلایل ورود کالا و ارز قاچاق به کشور ، گفت : با ایجاد اشتغال پایدار و مکفی براي خانواده ها ، باید از جذب آن ها به این حوزه جلوگیري

نماییم ملانوري با تقدیر از اقدامات صدا و سیما و دیگر رسانه هاي استان در زمینه مبارزه با قاچاق گفت : وظیفه اطلاع رسانی و فرهنگ سازي در

این حوزه محدود به صدا و سیما و رسانه هاي مکتوب استان نیست و باید از همه ظرفیت هاي موجود استفاده کرد او برخورد جدي با قاچاق کالا و

ارز را مورد تأکید قرار داد و گفت : برخی با سوء استفاده از نیاز مردم از ماسک ، اقدام به عرضه ماسک هاي بی کیفیت به بازار نمودند که سلامت

مردم را تهدید می کند لذا با هم افزایی مثبت بین دستگاهی در استان 5 هزار ماسک تقلبی جمع آوري شد استاندار خراسان جنوبی با اشاره به دیدار

خود با دبیر کل ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در تهران ، گفت : موضوع جذب اعتبارات مورد نیاز جهت تکمیل بناي در دست ساخت کمیسیون

استان ، تقویت ایستگاه هاي بازرسی و کمک به دستگاه هاي کاشف ، در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت انتهاي پیام/ك
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